Document Engarde ULUSLARARASI COCUK KUPASI
2742017 21:52:44 SUPER MINIK ERKEK KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 181), sayfa 1/4

soyad ve isim klasman siras1  gehir  kliip dogum tarihi lisans
CHAUCHANIDZE Nikoloz M GEO GEO 2008
TAVORTKILADZE Aleksand M GEO GEO 2006
ABADEL Hamza M JOR JOR 2007
ALHASHEM Ali M KSA KSA 2006
ALSHAIKH Ali M KSA KSA 2006
CANKI Eren M 44 IST ISTANBUL - FERDI 1/5/2007
ARCAN Emre M IST  ACIGSK 7/11/2008
AYTUNC Omer M IST  ACIGSK 13/10/2008
CILINGIR Demir M 9 IST  ACIGSK 22/3/2006
DILEKCI Emir M 99 IST  ACIGSK 15/6/2006
EGELI Efe Tan M 82 IST  ACIGSK 3/5/2007
KUCUK Atay M IST  ACIGSK 17/3/2008
OZDEMIR Sarp M IST  ACIGSK 29/9/2008
OZER Onur M 26 IST ACIGSK 3/1/2006
ZORMAN Can M 69 IST  ACIGSK 1/12/2007
IKiZ Ahmet Yagiz M 40 IST  PARATRIPOST 7/12/2007
BALTACIOGLU Baybars M 81 IST  PARATRIPOST 17/5/2007
CAKAN Cagan M 42 IST PARAT RiPOST 21/9/2007
DURU Mete Alp M 7 IST  PARAT RIPOST 24/2/2007
ONAT Kanat Cem M IST  PARAT RIPOST 5/9/2007
OZTURKOGLU Erk Demir M 95 IST PARAT RiPOST 31/8/2006
PEKCETIN Demir M 56 IST PARAT RiPOST 19/5/2008
UNGAN Orkun Yal¢in M IST PARAT RIiPOST 14/2/2008
UGURLU Mehmet Emir M 10 1IST PARAT RiPOST 10/10/2006
YONTAN Yildirim Beyazit M 11 IST  PARAT RIPOST 9/8/2007
SEN Onat M 23 IST PARAT RiPOST 16/11/2006
BILGINOGULLARI Okyay M 24 IST TEDSK 28/8/2006
GURSEL Nural Dora M 8 IST TED SK 2/11/2006
AYGUN Arda M izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 24/4/2006
BAL Taylan Deniz M izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 8/11/2006
BASGEZER Yalgin M izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 14/6/2008
KILIC Cagan Bartu M 59 izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 12/5/2008
YAYMAN Altay Galip M izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 13/8/2007
SENGUN Ahmet Efe M 103 izM izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 4/3/2006
KILINC Yusuf Arda M ADI  DUZBAG GSK 15/8/2007
OZDEMIR Mehmet M ADI  DUZBAG GSK 4/8/2008
SARITAS Aziz Emre M 104 ANK 1402 CUBUK GSK 16/2/2006
AKIN Coruh Deniz M 4 ANK AESK 24/7/2007
TOKER Ates Efe M 5 ANK AESK 26/4/2007
BASAR Muhammed Arda M ANK ANKA GSK 26/2/2008
IRMAK Mustafa Ufuk M ANK  ANKA GSK 17/10/2007
0ZGUL Amil Eray M ANK  ANKA GSK 16/10/2008
TAS Arda M ANK  ANKA GSK 1/8/2007
YAMAN Furkan M ANK  ANKA GSK 17/4/2007
YASLIKAYA Enes Baran M ANK ANKA GSK 2/6/2007
YILDIZ Mehmet Ozcan M ANK  ANKA GSK 5/4/2008
AKBIN Aras Cem M 73 ANK ANKARA - FERDI 15/10/2007
ALTINYAY Sarp M ANK  ANKARA - FERDI 14/1/2008
AYDOGDU Uygar M 64 ANK ANKARA - FERDI 5/3/2008



soyad ve isim

ASLAR Ender Efekan
CINAR Onur Hasan
DAHAN Hiiseyin Azam
EREL Tuna

ERMENEK ibrahim Orhun
MUTLU Arda

OKTAN Yigit Himmet
SAZAK Barig

SEDA Can Tuna

TOK Adem Cinar
UCOLUK Arda

YAVUZ Ali Osman ilber
YILDIRIM Mustafa
SENER Emre
BASKARA Baran
GOZAL Onur
KALENDER Enes Talha
TASCI Caglar

GUNOZ Omer Faruk
KASGARLI Miicahid
OZARSLAN Taha Bekir
YAZICI Alptug
SIMSEK Fahreddin Erberk
SAKINC Ozgiir
KUCUKALI Alptekin
USLU Hasan Goktug
INCIRCIOGLU Doruk Can
AKALIN Arda
BAYSAL Mustafa Ege
CACAN Cinar

OZTAS Volkan Kaan
PEDRIALI Deniz Roberto
YILMAZ Olkan Hasan Sirrt
GUNES Mert
KARADENIZ Ali Engin
ALTINCEKIC Toprak
KUMUK Poyraz

ISLEK Toprak Efe
AKPINAR Ali Barig
AKTAS Taha Bugra
ASLANDOGDU Yigit
AYAZ Yigit
AYDOGDU Artun Ata
BASOGLU Efe

BERIS Mustafa Kerem
BUYURAN Sarp
CANAKCI Ege

CELIK Atahan

COSAR Efe

COSKUN Levent Efe
DOGU Eren

DURMAZ Berkan

GUL Mustafa Can

klasman sirasi
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Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 181), sayfa 2/4
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klip

ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLI
BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLI
BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLI
BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLI
ICT SK

ICT SK

ICT SK

ICT SK

ICT SK

PARS ESKRIM G.S K.
SEVGI KOLEJI S.K.
SEVGI KOLEJI S.K.
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
BARTIN - FERDI
BARTIN - FERDI
ASP GSPK

ASP GSPK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

dogum tarihi

14/7/2008
5/10/2008
19/1/2007
12/1/2007
27/7/2007
22/7/2007
6/6/2007
5/10/2007
3/3/2006
15/9/2006
22/3/2006
29/4/2008
12/12/2007
24/7/2006
16/5/2008
16/2/2006
2/1/2006
11/8/2006
5/4/2007
12/4/2007
24/3/2007
12/4/2007
5/11/2007
29/10/2007
20/2/2006
7/6/2006
14/5/2008
24/2/2008
11/1/2006
18/9/2008
20/10/2008
29/8/2006
17/8/2007
20/11/2006
18/6/2007
19/1/2007
17/6/2008
24/3/2006
15/8/2008
12/4/2007
14/8/2008
1/1/2008
16/9/2007
21/9/2006
25/3/2008
15/12/2007
8/1/2008
25/4/2007
25/8/2008
27/2/2006
10/2/2007
19/12/2007
7/4/2007

lisans



SUPER MINIK ERKEK KILIC

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 181), sayfa 3/4

soyad ve isim
GUNDOGAR Mustafa Arda
HELVAYIYEN Yusuf
HUNDEMIR Erke Yanki
KUMLA Omer Batu
MESCIOGLU Nedim Semih
MULAYIM Eren

NAS Furkan

OZBEY Ozan

OZGUR Tuna Kerem
0OZKOK Bora

SIMAV Orkun Utku
TAKES Bora
TANERLER Arda
TOKGOZ Tuna
UCBUDAK Kagan
UREGEN Umut
VAPURCU Efe

YILMAZ Efeberk
YILMAZ Mehmet Ege
YURDAKUL Can Devrim
YURDAKUL Cem Deniz
ANDIC Arhan

CENGIZ Kivang

GENECI Baran Yunus
MACIT Uras
MERMUTLUOGLU Emir
ORAL Atakan

YILDIRIM Kerem Gokay
AKYUZ ismail Talha
BICICIOGLU ismail Tuna
UGUZ Berkin
AKAGUNDUZ Ege Eymen
BILIR Berat Oguz

CELIK Ada

DANISMAN ibrahim Faruk
DANISMAN Furkan
DEDELIOGLU Emir Emrullah
DEMIR Arda

DEMIR Emir Kaya
DEVRIM Rida

ER Mehmet Efe

HAFCI Arslan Arda

KILIC Ali

KOSE Mert

KUNDUZ Kerem

YILMAZ Mehmet Necati
YURTSEVEN Ali

AKIN Yusuf

ASLANTAS Ege

AZATLI Kerem

ASIKLAR Emre

SENCAN Abdullah Can
KAZANCI Alper
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klasman sirasi
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KIR
KIR
KIR
MAN
MAN
MAN
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SAK

klip

BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
MANISA - FERDI
MANISA - FERDI
MANISA - FERDI
MANISA - FERDI
MANISA - FERDI
SAKARYA - FERDI

dogum tarihi

11/2/2006
30/4/2007
4/10/2008
11/3/2006
25/1/2007
27/2/2006
29/5/2008
7/9/2008
15/2/2008
10/4/2008
12/5/2008
21/3/2006
29/6/2007
2/4/2008
27/3/2008
9/11/2007
28/3/2007
5/5/2008
16/10/2008
23/9/2006
23/9/2006
22/11/2007
14/2/2007
13/7/2007
12/3/2007
14/7/2006
5/2/2007
12/4/2007
10/12/2007
11/2/2006
28/11/2007
21/4/2008
25/1/2008
7/12/2006
14/12/2006
28/7/2008
26/6/2006
15/5/2007
25/10/2006
31/3/2008
24/2/2008
26/7/2007
4/8/2008
17/9/2008
5/12/2008
8/8/2008
7/5/2008
12/9/2006
22/5/2008
28/9/2006
26/3/2007
4/8/2007
26/8/2007

lisans



SUPER MINIK ERKEK KILIC

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 181), sayfa 4/4

soyad ve isim
DURMUS Akif Tuna
GOKTAS Ogulcan
KOCA Vehbi

BIRHAN Emin Efe
CORMANCIK Safak
TUFAN Seyfi

ZORLU Arda

SAYDUT Limen Berat
ACIKALIN Yigit Kemal
AKMESE Taha

CAKIR Talha

DOGAN Semih Cemsah
ERGIN Hiiseyin

OCAK Kuzeyhan
AKKOYUN Or¢un
ALBAYRAK Bora
ASLAN Eren
DANKAZ Acar
ELMADAG Ozan
GUNER Eymen
KIRMIZI Yunus Emre
KORAY Fatih Yilmaz
KURUBACAK Demir
OZTURK Ismail Cagan
SAG Omer
YILMAZER Mikail Onat

klasman sirasi
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SAM
SAM
SAM
USA
USA
USA
USA
VAN
ZON
ZON
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ZON
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ZON
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ZON
ZON
ZON
ZON

klip

SAMSUN ESK
SAMSUN ESK
SAMSUN ESK

USAK FERDI

USAK FERDI

USAK FERDI

USAK FERDI

VAN - FERDI

KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI

dogum tarihi

18/5/2008
19/9/2007
22/1/2007
13/6/2008
10/3/2008
3/4/2006
1/12/2007
24/8/2008
4/1/2008
18/9/2007
6/10/2006
14/8/2006
17/4/2006
22/9/2006
25/5/2006
28/6/2006
20/2/2006
11/1/2007
6/2/2008
25/1/2006
27/10/2007
13/7/2006
21/10/2008
25/12/2007
1/11/2007
1/2/2006

lisans



Document Engarde ULUSLARARASI COCUK KUPASI
26.4.201720:23:17 SUPER MINIK ERKEK KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA

Puller, turno 1, sayfa 1/5

Pulno1l 0:00
G/M averaj siralama
CELIK Atahan BUR  BURSA-FERDI vV |V |[V |V |V |0 5/6 10 20 2
GUNOZ Omer Faruk ANK ICT SK 0 vV |3 |3 [3 |0 1/6 -8 13 6
DURMUS Akif Tuna SAM  SAMSUN ESK 1 |1 vV |V |V |0 3/6 -4 14 4
NAS Furkan BUR  BURSA-FERDI 1 |V |3 1 12 |0 1/6 -12 11 7
PEKCETIN Demir IST PARAT RiPOST 3 |V |1 |V vV |1 3/6 -1 17 3
SAZAK Barisg ANK  ANKARA - FERDI 1 |V |2 |V |2 0 2/6 -8 13 5
BICICIOGLU ismail Tu KAS KASTAMONU ESK SK vV |V |V |V |V |V 6/6 23 24 1
Pulno2 0:00
G/M averaj siralama
SENCAN Abdullah Can MAN  MANISA - FERDI vV [V |1 |V |0 |1 3/6 1 14 4
KILIC Cagan Bartu izM iZMIiR BUYUKSEHIR BE |0 vV |1 |3 |1 |0 1/6 -13 9 6
KASGARLI Miicahid ANK ICT SK 1 |2 3 V.2 |0 1/6 9 12 5
AKPINAR Ali Barig BUR  BURSA-FERDI vV |V |V vV |2 |0 4/6 3 18 3
ZORLU Arda USA  USAK FERDI 0 |V |1 |2 1 |0 /6 -15 8 17
KUMUK Poyraz BUR  ASP GSPK vV |V |V |V |V 0 5/6 10 20 2
KALENDER Enes Talha ANK  BEKIR YILMAZ iLKOGR |V |V |V |V |V |V 6/6 23 24 1
Pulno3 0:00
G/M averaj siralama
COSKUN Levent Efe BUR  BURSA-FERDI vV |V |2 |V |V |V 5/6 15 22 2
YAVUZ Ali Osman {lbe ANK  ANKARA - FERDI 0 1 |1 |1 |V |V 2/6 -6 11 5
DANKAZ Acar ZON ZONGULDAK FERDI 1 |V 0o |V |V |V 4/6 6 17 3
KUMLA Omer Batu BUR  BURSA-FERDI vV |V |V vV |V |V 6/6 21 24 1
ASLANTAS Ege MAN  MANISA - FERDI 1 |V [0 |0 vV |V 3/6 -1 13 4
ARCAN Emre IST ACI GSK 0 |1 |0 10 |0 1 0/6 -22 2 7
YAZICI Alptug ANK ICT SK 1 |10 |2 |0 \Y 1/6 -13 8 6
Pulno4 0:00
G/M averaj siralama
OZKOK Bora BUR  BURSA-FERDI 0 [0 |1 |3 |V |1 6 -14 9 7
AKIN Coruh Deniz ANK  AESK \Y vV |V |V |V |V 6/6 20 24 1
YAMAN Furkan ANK  ANKA GSK vV |1 vV |V |V |V 5/6 9 21 2
ASLANDOGDU Yigit BUR  BURSA-FERDI VvV |1 |2 vV |V |V 4/6 1 19 3
GUNES Mert BAR  BARTIN - FERDI vV |0 [2 |3 1 |V 2/6 71405
ABADEL Hamza JOR JOR 3 |1 |1 |3 |V \Y 2/6 3 16 4
ACIKALIN Yigit Kemal ZON  KDZ EREGLI ESK. vV |1 |3 |3 |2 |2 1/6 6 15 6
Pulno5 0:00
G/M averaj siralama
CANAKCI Ege BUR  BURSA-FERDI 2 |2 |1 |0 |V |V 2/6 6 13 5
YASLIKAYA Enes Bar ANK  ANKA GSK \Y 0o |0 [0 |V |V 3/6 3 12 4
AKYUZ ismail Talha KAS KASTAMONU ESK SK vV |V vV |0 |V |V 5/6 7 20 2
OZBEY Ozan BUR  BURSA-FERDI vV |V |1 0 |V |V 4/6 5 17 3
TOKER Ates Efe ANK  AESK vV |V |V |V vV |V 6/6 24 24 1
ANDIC Arhan ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR (0 (0 |3 |2 |0 3 0/6 -16 8 7
AYTUNC Omer IST ACI GSK 3 /1 (3 11 o |V /6  -11 12 6




Puller, turno 1, sayfa 2/5

Pulno6 0:00

CACAN Cinar
ZORMAN Can
ASLAN Eren
HELVAYIYEN Yusuf
ALTINCEKIC Toprak
YILDIZ Mehmet Ozcan
DANISMAN Furkan

Pulno7 0:00

YILMAZ Mehmet Ege
MERMUTLUOGLU E
AYDOGDU Uygar
YILMAZ Efeberk
YILMAZ Olkan Hasan
DURU Mete Alp
YILMAZ Mehmet Necat

Pulno8 0:00

GURSEL Nural Dora
KUNDUZ Kerem
ELMADAG Ozan
CINAR Onur Hasan
BASAR Muhammed Ar
SIMAYV Orkun Utku
YILDIRIM Kerem Goka

Pulno9 0:00

UCBUDAK Kagan
SAYDUT Limen Berat
OZTAS Volkan Kaan
VAPURCU Efe
OZARSLAN Taha Bekir
CILINGIR Demir
AKAGUNDUZ Ege Ey

Pulno 10 0:00

DANISMAN Ibrahim Fa
ALSHAIKH Ali
TOKGOZ Tuna

SAG Omer

UGURLU Mehmet Emir
SEDA Can Tuna
KUCUKALI Alptekin
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VISNELIK TESK

ACI GSK
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI

ASP GSPK

ANKA GSK
KIRIKKALE - FERDI

BURSA-FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK

PARAT RiPOST
KIRIKKALE - FERDI

TED SK

KIRIKKALE - FERDI
ZONGULDAK FERDI
ANKARA - FERDI
ANKA GSK
BURSA-FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR

BURSA-FERDI

VAN - FERDI
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

ICT SK

ACI GSK
KIRIKKALE - FERDI

KIRIKKALE - FERDI
KSA

BURSA-FERDI
ZONGULDAK FERDI
PARAT RiPOST
ANKARA - FERDI
SEVGI KOLEJI SK.

vV |0 |V |0 |2 |V
2 0o |3 |0 |V |V
vV |V 3 |1 |V |V
2 |V |V 0 |V |V
v |V |V |V v |V
vV |3 |13 10 |0 \Y
0 |1 |1 Jjo |1 |2

vV |V [V |0 [0 |V
2 vV |2 |V |2 |V
I |3 3 |V |0 |V
3 |V |V 2 |1 |V
vV |1 |2 |V 0 |V
vV |V |V |V \Y
2 |0 |3 |3 0

vV |V |V |V |V |V
0 1 |0 |2 |0 |0
1 |V 1 |3 |1 |2
0o |V |V vV |0 |V
0 |V |V |0 1 |2
3 |V |V |V |V \Y
0 [V [V [T |V |2

3 12 |1 [V |1 |2
\Y 0 |2 |V [0 |2
v |V 2 |V |3 |3
vV |V |V v |1 |V
0 |1 |0 |0 0 |0
vV |V |V |V |V \Y
vV [V [V |1 [V |0

1 |V |V [0 [0 |0
\Y vV |V |V |V |V
2 |0 1 |1 10 |1
2 |1 |V 0 |V |0
v |1 |V |V v |V
vV 10 |V |2 |2 2
vV |1 [V |V |3 |V

G/M averaj
3/6 -2
2/6 -7
4/6 8
4/6 4
6/6 22
2/6 -6
0/6 -19
G/M averaj
4/6 0
3/6 2
2/6 -6
3/6 -2
3/6 1
6/6 21
0/6 -16
G/M averaj
6/6 20
0/6 21
1/6 -9
4/6 6
2/6 -10
5/6 15
3/6 -1
G/M averaj
1/6 -7
2/6 -8
3/6 6
5/6 11
0/6 -23
6/6 19
4/6 2
G/M averaj
2/6 -11
6/6 20
0/6 -19
2/6 -8
5/6 11
2/6 -2
4/6 9

siralama
14 4
13 6
20 2
18 3
24 1
14 5
5 7
siralama
16 2
18 3
15 6
18 5
15 4
24 1
8 7
siralama
24 1
3 7
12 6
16 3
11 5
23 2
15 4
siralama
13 6
12 5
20 4
21 2
1 7
24 1
17 3
siralama
9 6
24 1
5 7
11 5
21 2
14 4
20 3



Puller, turno 1, sayfa 3/5

Pulno 11 0:00

BAL Taylan Deniz
KIRMIZI Yunus Emre
AYDOGDU Artun Ata
TASCI Caglar
DEDELIOGLU Emir E
UCOLUK Arda
YONTAN Yildirim Bey

Pulno 12 0:00

SENER Emre

ORAL Atakan

TAKES Bora

AKALIN Arda

KOSE Mert

CAKIR Talha
TAVORTKILADZE Ale

Pulno 13 0:00

BIRHAN Emin Efe
MULAYIM Eren

KILIC Ali

SAKINC Ozgiir
ERMENEK ibrahim Orh
YAYMAN Altay Galip
CANKI Eren

Pulno 14 0:00

HAFCI Arslan Arda
AKBIN Aras Cem
CAKAN Cagan
ALBAYRAK Bora
KAZANCI Alper
0ZGUL Aml Eray
DURMAZ Berkan

Pulno 15 0:00

CENGIZ Kivang
DEMIR Arda

GOZAL Onur

UGUZ Berkin

MUTLU Arda
MESCIOGLU Nedim Se
KUCUK Atay
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[ZMIiR BUYUKSEHIR BE
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI

BEKIR YILMAZ ILKOGR
KIRIKKALE - FERDI
ANKARA - FERDI
PARAT RIPOST

ANKARA - FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
KIRIKKALE - FERDI
KDZ EREGLI ESK.

GEO

USAK FERDI
BURSA-FERDI
KIRIKKALE - FERDI
PARS ESKRIM G.S K.
ANKARA - FERDI
[zZMIR BUYUKSEHIR BE
ISTANBUL - FERDI

KIRIKKALE - FERDI
ANKARA - FERDI
PARAT RiPOST
ZONGULDAK FERDI
SAKARYA - FERDI
ANKA GSK
BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR
KIRIKKALE - FERDI
BEKIR YILMAZ ILKOGR
KASTAMONU ESK SK
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI

ACI GSK

vV |V |V [V [V |0
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vV [V [2 |V |V |V
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\Y 2 |V |2 |0 |1
v Vv vV [V [V |1
vV |1 |0 vV |1 10
I |V [0 |0 0 10
vV |V |l |V |V \Y
vV |V [V |V |V |2

0 |V |1 |V |V |2
\Y vV |V [V |V |3
0 |1 0 |0 10 |0
vV |0 |V vV |V |V
0 |0 |V |0 0 |0
0 |0 |V |0 |V 2
vV [V [V |3 |V |V

0 |V |V [T |1 |1
\Y 2 |12 |V |V |3
2 |V 1 |10 |V |0
1 |V |V vV |V |2
vV [T |V |3 vV |0
vV |0 |3 |2 0
v |V |V |V \Y

vV |V |V |V |V |V
2 3 |1 |V |0 |V
1 |V 1 |13 |12 |V
2 |V |V vV |2 |V
0 |3 |V |I v |V
1 |V |V |V \Y
0 |0 [0 |0 0

G/M averaj
5/6 6
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5/6 14
G/M averaj
1/6 -14
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Puller, turno 1, sayfa 4/5

Pulno 16 0:00

YURTSEVEN Ali
IRMAK Mustafa Ufuk
OZDEMIR Sarp
OZGUR Tuna Kerem
OKTAN Yigit Himmet
AKKOYUN Orgun
GENECI Baran Yunus

Pulno 17 0:00

ALHASHEM Ali
BALTACIOGLU Bayba
ASLAR Ender Efekan
HUNDEMIR Erke Yank
DEVRIM Rida
KURUBACAK Demir
PEDRIALI Deniz Rober

Pulno 18 0:00

INCIRCIOGLU Doruk
BILIR Berat Oguz
EGELI Efe Tan
BASGEZER Yalgin
SARITAS Aziz Emre
GUNDOGAR Mustafa
OZTURK Ismail Cagan

Pulno 19 0:00

YILDIRIM Mustafa
TUFAN Seyfi
BASKARA Baran
GOKTAS Ogulcan
UNGAN Orkun Yalgin
BASOGLU Efe
ASIKLAR Emre

Pulno 20 0:00

TANERLER Arda
AYGUN Arda

IKiZ Ahmet Yagiz
BERIS Mustafa Kerem
DAHAN Hiiseyin Azam
ERGIN Hiiseyin
KILINC Yusuf Arda
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SUPER MINIK ERKEK KILIC

KIRIKKALE - FERDI
ANKA GSK

ACI GSK

BURSA-FERDI

ANKARA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR

KSA

PARAT RiPOST
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ZONGULDAK FERDI
VISNELIK TESK

VISNELIK TESK
KIRIKKALE - FERDI
ACI GSK

[zZMIR BUYUKSEHIR BE
1402 CUBUK GSK
BURSA-FERDI
ZONGULDAK FERDI

ANKARA - FERDI

USAK FERDI

BEKIR YILMAZ iILKOGR
SAMSUN ESK

PARAT RIPOST
BURSA-FERDI

MANISA - FERDI

BURSA-FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BE
PARAT RIPOST
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI

KDZ EREGLI ESK.
DUZBAG GSK
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G/M averaj
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Puller, turno 1, sayfa 5/5

Pulno 21 0:00

GUL Mustafa Can
ONAT Kanat Cem
EREL Tuna

COSAR Efe
KARADENIZ Ali Engin
CORMANCIK Safak
YILMAZER Mikail Ona

Pulno22 0:00

SEN Onat

ALTINYAY Sarp
CELIK Ada

KORAY Fatih Yilmaz
BAYSAL Mustafa Ege
KOCA Vehbi
YURDAKUL Cem Deni

Pulno 23 0:00

AKTAS Taha Bugra
SIMSEK Fahreddin Erb
ER Mehmet Efe
YURDAKUL Can Devri
BILGINOGULLARI Ok
AZATLI Kerem
DOGAN Semih Cemsah

Pulno 24 0:00

DOGU Eren
DILEKCI Emir
GUNER Eymen
UREGEN Umut
TOK Adem Cinar
DEMIR Emir Kaya
OZDEMIR Mehmet

Pulno 25 0:00

OZER Onur
BUYURAN Sarp
USLU Hasan Goktug
SENGUN Ahmet Efe
OCAK Kuzeyhan
CHAUCHANIDZE Nik

Pulno26 0:00

AKIN Yusuf

AYAZ Yigit

TAS Arda

MACIT Uras
OZTURKOGLU Erk De
AKMESE Taha
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SUPER MINIK ERKEK KILIC

BURSA-FERDI
PARAT RIPOST
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
BARTIN - FERDI
USAK FERDI
ZONGULDAK FERDI

PARAT RiPOST
ANKARA - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ZONGULDAK FERDI
VISNELIK TESK
SAMSUN ESK
BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

ICT SK

KIRIKKALE - FERDI
BURSA-FERDI

TED SK

MANISA - FERDI
KDZ EREGLI ESK.

BURSA-FERDI

ACI GSK
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
DUZBAG GSK

ACI GSK

BURSA-FERDI

SEVGI KOLEJi S.K.
[zMiR BUYUKSEHIR BE
KDZ EREGLI ESK.

GEO

MANISA - FERDI
BURSA-FERDI

ANKA GSK

ESKISEHIR DEMIRSPOR
PARAT RIPOST

KDZ EREGLI ESK.
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Document Engarde ULUSLARARASI COCUK KUPASI
2742017 21:54:38 SUPER MINIK ERKEK KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/4

siralama  soyad ve isim sehir  kliip G/M averaj YT grup

1 TOKER Ates Efe ANK AESK 1.000 24 24 tur atlayan

2 BICICIOGLU ismail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 1.000 23 24 turatlayan

2 KALENDER Enes Talha ANK BEKIR YILMAZ iLKOGR 1.000 23 24 turatlayan

4  ALTINCEKIC Toprak BUR  ASP GSPK 1.000 22 24 tur atlayan

4 GUNDOGAR Mustafa Arda BUR BURSA-FERDI 1.000 22 24 turatlayan

6 BILGINOGULLARI Okyay IST  TEDSK 1.000 21 24 turatlayan

6 DURU Mete Alp IST  PARAT RIPOST 1.000 21 24 turatlayan

6 KUMLA Omer Batu BUR BURSA-FERDI 1.000 21 24 turatlayan

9 AKIN Coruh Deniz ANK AESK 1.000 20 24 tur atlayan

9 ALSHAIKH Ali KSA KSA 1.000 20 24 tur atlayan

9 GURSEL Nural Dora IST TED SK 1.000 20 24 turatlayan

9 YILMAZER Mikail Onat ZON  ZONGULDAK FERDI 1.000 20 24 turatlayan
13 AKKOYUN Orgun ZON  ZONGULDAK FERDI 1.000 19 24 turatlayan
13 CILINGIR Demir IST  ACIGSK 1.000 19 24 turatlayan
15 CENGIZ Kivang ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR  1.000 18 24 turatlayan
15 DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDI 1.000 18 24 turatlayan
17 ERGIN Hiiseyin ZON  KDZ EREGLI ESK. 1.000 17 24 tur atlayan
18 MULAYIM Eren BUR BURSA-FERDI 0.833 18 23 turatlayan
19 YURDAKUL Cem Deniz BUR BURSA-FERDI 0.833 17 23 turatlayan
20 TAVORTKILADZE Aleksandr GEO GEO 0.833 16 22 tur atlayan
21 GUL Mustafa Can BUR BURSA-FERDI 0.833 15 23 turatlayan
21 SIMAV Orkun Utku BUR BURSA-FERDI 0.833 15 23 turatlayan
23 COSKUN Levent Efe BUR BURSA-FERDI 0.833 15 22 tur atlayan
24 ALHASHEM Ali KSA KSA 0.833 14 23 tur atlayan
25 YONTAN Yildirim Beyazit IST  PARAT RIPOST 0.833 14 22 turatlayan
26 TAKES Bora BUR BURSA-FERDI 0.833 14 21 turatlayan
27 YURDAKUL Can Devrim BUR BURSA-FERDI 0.833 14 20 turatlayan
28 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDI 0.833 13 23 turatlayan
29 CAKIR Talha ZON KDZ EREGLI ESK. 0.833 13 21 turatlayan
30 CANKI Eren IST ISTANBUL - FERDI 0.833 12 23 turatlayan
31 PEDRIALI Deniz Roberto ANK  VISNELIK TESK 0.833 12 22 turatlayan
32 SAKINC Ozgiir ANK  PARS ESKRIM G.S K. 0.833 12 20 turatlayan
33 SEN Onat IST PARAT RiPOST 0.833 11 22 turatlayan
34 UGURLU Mehmet Emir IST PARAT RiPOST 0.833 11 21 turatlayan
34 VAPURCU Efe BUR BURSA-FERDI 0.833 11 21 turatlayan
36  OZGUR Tuna Kerem BUR BURSA-FERDI 0.833 10 21 turatlayan
37 CELIK Atahan BUR BURSA-FERDI 0.833 10 20 turatlayan
37 KUMUK Poyraz BUR  ASP GSPK 0.833 10 20 turatlayan
39 BALTACIOGLU Baybars IST  PARAT RIPOST 0.833 9 21 turatlayan
39 BASOGLU Efe BUR BURSA-FERDI 0.833 9 21 turatlayan
39 YAMAN Furkan ANK ANKA GSK 0.833 9 21 turatlayan
42 BILIR Berat Oguz KIR  KIRIKKALE - FERDI 0.833 8 20 turatlayan
43  AKYUZ ismail Talha KAS KASTAMONU ESK SK 0.833 7 20 tur atlayan
44 BAL Taylan Deniz izM  izMIiR BUYUKSEHIR BE  0.833 6 20 turatlayan
45 SENGUN Ahmet Efe izM  iZMIiR BUYUKSEHIR BE  0.800 14 19 turatlayan
46 AYAZ Yigit BUR BURSA-FERDI 0.800 11 19 turatlayan
47 MACIT Uras ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR  0.800 8 17 turatlayan
48 BUYURAN Sarp BUR BURSA-FERDI 0.800 4 19 turatlayan
49 KUCUKALI Alptekin ANK SEVGI KOLEJi SK. 0.667 9 20 turatlayan



SUPER MINIK ERKEK KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/4

siralama

49
51
51
53
53
55
55
57
58
58
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62
63
64
65
66
67
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71
72
73
74
75
75
77
78
79
80
81
81
81
84
84
86
87
88
89
90
90
92
93
94
95
96
96
98
99
99
101
102

soyad ve isim

UGUZ Berkin
AYDOGDU Artun Ata
GUNER Eymen

ASLAN Eren

DOGU Eren

TASCI Caglar
YILDIRIM Mustafa
UREGEN Umut
ASIKLAR Emre
OZTURK Ismail Cagan
MESCIOGLU Nedim Semih
DANKAZ Acar

CINAR Onur Hasan
ALTINYAY Sarp
OZBEY Ozan
HELVAYIYEN Yusuf
DILEKCI Emir
ALBAYRAK Bora
AKPINAR Ali Barig
AKAGUNDUZ Ege Eymen
ONAT Kanat Cem
ASLANDOGDU Yigit
YILMAZ Mehmet Ege
USLU Hasan Goktug
OZTAS Volkan Kaan
AKBIN Aras Cem
TUFAN Seyfi

IKiZ Ahmet Yagiz
BIRHAN Emin Efe
AYGUN Arda
MERMUTLUOGLU Emir
AKTAS Taha Bugra
ASLAR Ender Efekan
KAZANCI Alper
BAYSAL Mustafa Ege
IRMAK Mustafa Ufuk
YILMAZ Olkan Hasan Sirrt
SENCAN Abdullah Can
MUTLU Arda
PEKCETIN Demir
AZATLI Kerem
YILDIRIM Kerem Gokay
ASLANTAS Ege
YILMAZ Efeberk
SARITAS Aziz Emre
CACAN Cinar

DAHAN Hiiseyin Azam
UNGAN Orkun Yalgin
YASLIKAYA Enes Baran
DURMUS Akif Tuna
KARADENIZ Ali Engin
OKTAN Yigit Himmet
TAS Arda

sehir
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klip

KASTAMONU ESK SK
BURSA-FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
BEKIR YILMAZ ILKOGR
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
MANISA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
ZONGULDAK FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

ACI GSK
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
KIRIKKALE - FERDI
PARAT RIPOST
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
SEVGI KOLEJI S.K.
VISNELIK TESK
ANKARA - FERDI
USAK FERDI

PARAT RIPOST
USAK FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BE
ESKISEHIR DEMIRSPOR
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
SAKARYA - FERDI
VISNELIK TESK
ANKA GSK
VISNELIK TESK
MANISA - FERDI
ANKARA - FERDI
PARAT RIPOST
MANISA - FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR
MANISA - FERDI
BURSA-FERDI

1402 CUBUK GSK
VISNELIK TESK
ANKARA - FERDI
PARAT RIPOST
ANKA GSK
SAMSUN ESK
BARTIN - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKA GSK

G/M averaj

0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
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SUPER MINIK ERKEK KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 3/4

siralama

103
104
104
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
116
118
118
120
120
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124
125
126
127
128
129
130
130
132
133
133
133
136
137
138
139
140
141
142
143
144
144
146
147
148
149
149
151
152
152
154
154

soyad ve isim

AKMESE Taha

AKIN Yusuf

OCAK Kuzeyhan
YURTSEVEN Ali

SEDA Can Tuna
ABADEL Hamza
UCOLUK Arda

GOZAL Onur
KURUBACAK Demir
DEMIR Arda

TOK Adem Cinar
AYDOGDU Uygar
YILDIZ Mehmet Ozcan
CANAKCI Ege

ORAL Atakan

BASKARA Baran
YAVUZ Ali Osman ilber
AKALIN Arda

YAYMAN Altay Galip
CORMANCIK Safak
GUNES Mert

ZORMAN Can

DOGAN Semih Cemsah
OZDEMIR Mehmet
KOCA Vehbi

SAZAK Barig

SAYDUT Limen Berat
HAFCI Arslan Arda

SAG Omer

SIMSEK Fahreddin Erberk
BASAR Muhammed Arda
CAKAN Cagan

CELIK Ada
INCIRCIOGLU Doruk Can
DANISMAN ibrahim Faruk
OZER Onur
OZTURKOGLU Erk Demir
CHAUCHANIDZE Nikoloz
ACIKALIN Yigit Kemal
UCBUDAK Kagan
GUNOZ Omer Faruk
ELMADAG Ozan
KASGARLI Miicahid
AYTUNC Omer

0ZGUL Amil Eray

NAS Furkan
DEDELIOGLU Emir Emrullah
GENECI Baran Yunus
HUNDEMIR Erke Yanki
COSAR Efe

KILIC Cagan Bartu
OZDEMIR Sarp

YAZICI Alptug

sehir
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MAN
ZON
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JOR
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ANK
ZON
KIR
ANK
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ANK
BUR
ESK
ANK
ANK
ANK
izMm
USA
BAR
IST
ZON
ADI
SAM
ANK
VAN
KIR
ZON
ANK
ANK
IST
KIR
ANK
KIR
IST
IST
GEO
ZON
BUR
ANK
ZON
ANK
IST
ANK
BUR
KIR
ESK
BUR
BUR
izMm
IST
ANK

klip

KDZ EREGLI ESK.
MANISA - FERDI

KDZ EREGLI ESK.
KIRIKKALE - FERDI
ANKARA - FERDI

JOR

ANKARA - FERDI
BEKIR YILMAZ ILKOGR
ZONGULDAK FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKA GSK
BURSA-FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR
BEKIR YILMAZ ILKOGR
ANKARA - FERDI
VISNELIK TESK

iZMIiR BUYUKSEHIR BE
USAK FERDI

BARTIN - FERDI

ACI GSK

KDZ EREGLI ESK.
DUZBAG GSK

SAMSUN ESK

ANKARA - FERDI

VAN - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ZONGULDAK FERDI
ICT SK

ANKA GSK

PARAT RIPOST
KIRIKKALE - FERDI
VISNELIK TESK
KIRIKKALE - FERDI
ACI GSK

PARAT RIPOST

GEO

KDZ EREGLI ESK.
BURSA-FERDI

ICT SK

ZONGULDAK FERDI
ICT SK

ACI GSK

ANKA GSK
BURSA-FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BE
ACI GSK

ICT SK

G/M averaj
0.400 -4
0.400 -6
0.400 -6
0.333 0
0.333 -2
0.333 -3
0.333 -3
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -8
0.333 -8
0.333 -8
0.333 -8
0.333 -9
0.333  -10
0.333  -10
0.333  -10
0.333  -10
0.333  -11
0.200 -6
0.200 -6
0.200 -8
0.167 -6
0.167 -7
0.167 -8
0.167 -9
0.167 -9
0.167 -11
0.167 -11
0.167 -12
0.167 -12
0.167 -12
0.167 -13
0.167 -13
0.167 -13
0.167 -13
0.167 -13

YT

12
12
12
17
14
16
13
15
15
14
11
15
14
13
13
11
11
10
10
14
14
13
12
11
11
13
12
11
11
12
11
11
11
10

9
12
10
11
15
13
13
12
12
12
10
11

9

9
10

o o0 O O

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi



SUPER MINIK ERKEK KILIC
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 4/4

siralama  soyad ve isim sehir  kliip G/M averaj YT grup
156 EGELI Efe Tan IST  ACIGSK 0.167 -14 9 elendi
156 KILINC Yusuf Arda ADI  DUZBAG GSK 0.167 -14 9 elendi
156 OZKOK Bora BUR BURSA-FERDI 0.167 -14 9 elendi
159 SENER Emre ANK  ANKARA - FERDI 0.167 -14 7 elendi
160 ZORLU Arda USA  USAK FERDI 0.167 -15 8 elendi
161 DEMIR Emir Kaya KIR  KIRIKKALE - FERDI 0.167 -15 7 elendi
162 ERMENEK ibrahim Orhun ANK  ANKARA - FERDI 0.167 -16 4 elendi
163 KOSE Mert KIR  KIRIKKALE - FERDI 0.167 -17 5 elendi
164 BASGEZER Yalgin izM  iZMIR BUYUKSEHIR BE 0.000 -10 14 elendi
165 EREL Tuna ANK  ANKARA - FERDI 0.000 -13 11 elendi
166 ANDIC Arhan ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR 0.000 -16 8 elendi
166 YILMAZ Mehmet Necati KIR KIRIKKALE - FERDI 0.000 -16 8 elendi
168 KORAY Fatih Yilmaz ZON ZONGULDAK FERDI 0.000 -17 7 elendi
169 BERIS Mustafa Kerem BUR BURSA-FERDI 0.000 -18 6 clendi
170 DANISMAN Furkan KIR  KIRIKKALE - FERDI 0.000 -19 5 elendi
170 DEVRIM Rida KIR  KIRIKKALE - FERDI 0.000 -19 5 elendi
170  GOKTAS Ogulcan SAM  SAMSUN ESK 0.000 -19 5 elendi
170 TOKGOZ Tuna BUR BURSA-FERDI 0.000 -19 5 elendi
174 ER Mehmet Efe KIR  KIRIKKALE - FERDI 0.000 -20 4 elendi
174 KIRMIZI Yunus Emre ZON ZONGULDAK FERDI 0.000 -20 4 elendi
176  KUNDUZ Kerem KIR  KIRIKKALE - FERDI 0.000 -21 3 elendi
177 ARCAN Emre IST  ACIGSK 0.000 -22 2 elendi
178 KILIC Ali KIR  KIRIKKALE - FERDI 0.000 -23 1 elendi
178 OZARSLAN Taha Bekir ANK ICT SK 0.000 -23 1 elendi
180 KUCUK Atay IST  ACIGSK 0.000 -24 0 elendi



SUPER MINIK ERKEK KILIC

TOKER Ates Efe
8/5

ERGIN Hiiseyin
8/4

AKIN Coruh Deniz
8/7

YONTAN Yildirim Be
8/7

1 TOKER Ates Efe AESK
128 TOKER Ates Efe Tablosu 128, sayfa 1/4
TOKER Ates Efe
65 HELVAYIYEN Yusuf BURSA-FERDI 8/2
OZBEY Ozan
64 OZBEY Ozan BURSA-FERDI 8/7
33 SEN Onat PARAT RIPOST
DAHAN Hiiseyin Aza
96 DAHAN Hiiseyin Aza  ANKARA - FERDI 8/1
DAHAN Hiiseyin Aza
97 UNGAN Orkun Yalcin PARAT RIPOST 8/2
SAKINC Ozgiir
32 SAKINC Ozgiir PARS ESKRIM G.S K. 8/5
17 ERGIN Hiiseyin KDZ EREGLI ESK.
ERGIN Hiiseyin
112 DEMIR Arda KIRIKKALE - FERDI 8/1
ERGIN Hiiseyin
81 KAZANCI Alper SAKARYA - FERDI 8/3
BUYURAN Sarp
48 BUYURAN Sarp BURSA-FERDI 8/2
49 KUCUKALI Alptekin SEVGI KOLEJi SK.
KUCUKALI Alptekin
80 MERMUTLUOGLUE ESKISEHIR DEMIRSPOR KU 8/7
DURMAZ Berkan
113 TOK Adem Cinar ANKARA - FERDI 8/3
DURMAZ Berkan
16 DURMAZ Berkan BURSA-FERDI 8/2
9 AKIN Coruh Deniz AESK
AKIN Coruh Deniz
120  YAYMAN Altay Galip  iZMiR BUYUKSEHIR BEL G 8/3
AKIN Coruh Deniz
73 USLU Hasan Goktug SEVGI KOLEJi S K. 8/4
YILDIRIM Mustafa
56 YILDIRIM Mustafa ANKARA - FERDI 8/5
41 BASOGLU Efe BURSA-FERDI
MUTLU Arda
88 MUTLU Arda ANKARA - FERDI 8/7
ALHASHEM Ali
105 AKIN Yusuf MANISA - FERDI 8/4
ALHASHEM Ali
24 ALHASHEM Ali KSA 8/5
25 YONTAN Yildinm Be PARAT RiPOST
YONTAN Yildirim Be
104 OCAK Kuzeyhan KDZ EREGLI ESK. 8/4
YONTAN Yildirim Be
89 PEKCETIN Demir PARAT RIPOST 8/0
YAMAN Furkan
40 YAMAN Furkan ANKA GSK 8/1
57 UREGEN Umut BURSA-FERDI
UREGEN Umut
72 YILMAZ Mehmet Ege  BURSA-FERDI 8/4
DURU Mete Alp
121 AKALIN Arda VISNELIK TESK 8/0
DURU Mete Alp
8 DURU Mete Alp PARAT RIPOST 8/2




5  ALTINCEKIC Toprak  ASP GSPK . SUPER MINIK ERKEK KILIC
ALTINCEKIC Toprak
124 ZORMAN Can ACI GSK S0 p Tablosu 128, sayfa 2/4
MESCIOGLU Nedim S
69 ONAT Kanat Cem PARAT RIPOST 8/6
MESCIOGLU Nedim S
60 MESCIOGLU Nedim S BURSA-FERDI 8/0
TANERLER Arda
37 KUMUK Poyraz ASP GSPK 8/6
KUMUK Poyraz
92 ASLANTAS Ege MANISA - FERDI 8/4
TANERLER Arda
101 OKTAN Yigit Himmet ANKARA - FERDI 8/1
TANERLER Arda
28 TANERLER Arda BURSA-FERDI 8/1
21 GUL Mustafa Can BURSA-FERDI
GUL Mustafa Can
108 ABADEL Hamza JOR 8/3
BAYSAL Mustafa Ege
85 BAYSAL Mustafa Ege  VISNELIK TESK 8/5
BAYSAL Mustafa Ege
44 BAL Taylan Deniz [ZMIR BUYUKSEHIR BEL G 8/3
YILMAZER Mikail Or
53 DOGU Eren BURSA-FERDI 8/5
TUFAN Seyfi
76 TUFAN Seyfi USAK FERDI 8/5
YILMAZER Mikail On
117 ORAL Atakan ESKISEHIR DEMIRSPOR KU 8/7
YILMAZER Mikail On
12 YILMAZER Mikail On ZONGULDAK FERDI 8/1
13  AKKOYUN Orgun ZONGULDAK FERDI
AKKOYUN Orcun
116 CANAKCI Ege BURSA-FERDI 8/1
AKKOYUN Orcun
77 IKIZ Ahmet Yagiz PARAT RIPOST 8/5
GUNER Eymen
52  GUNER Eymen ZONGULDAK FERDI 8/7
AKKOYUN Orgun
45 SENGUN Ahmet Efe [ZMIR BUYUKSEHIR BEL G 8/7
SENGUN Ahmet Efe
84 IRMAK Mustafa Ufuk  ANKA GSK 8/2
TAVORTKILADZE A
109 UCOLUK Arda ANKARA - FERDI 8/2
TAVORTKILADZE A
20 TAVORTKILADZE A GEO 8/2
29 CAKIR Talha KDZ EREGLI ESK.
CAKIR Talha
100 KARADENIZ Ali Engi BARTIN - FERDI 8/5
CAKIR Talha
93 YILMAZ Efeberk BURSA-FERDI 8/5
OZGUR Tuna Kerem
36 OZGUR Tuna Kerem BURSA-FERDI 8/2
GUNDOGAR Mustafa
61 DANKAZ Acar ZONGULDAK FERDI 8/3
DANKAZ Acar
68 AKPINAR Ali Baris BURSA-FERDI 8/3
GUNDOGAR Mustafa
125 DOGAN Semih Cemsa KDZ EREGLI ESK. 8/5
GUNDOGAR Mustafa
4  GUNDOGAR Mustafa BURSA-FERDI 8/1




SUPER MINIK ERKEK KILIC

BICICIOGLU ismail T
8/5

CILINGIR Demir
8/3

ALSHAIKH Ali
8/6

KUMLA Omer Batu
8/1

3  BICICIOGLU ismail T KASTAMONU ESK SK o
BICICIOGLU Ismail T
126 OZDEMIR Mehmet  DUZBAG GSK 8/1 Tablosu 128, - sayfa 3/4
BICICIOGLU ismail T
67 ALBAYRAK Bora ZONGULDAK FERDI 8/1
ALBAYRAK Bora
62 CINAR Onur Hasan ANKARA - FERDI 8/5
35 VAPURCU Efe BURSA-FERDI
VAPURCU Efe
94 SARITAS Aziz Emre 1402 CUBUK GSK 8/2
CANKI Eren
99 DURMUS Akif Tuna SAMSUN ESK 8/7
CANKI Eren
30 CANKI Eren ISTANBUL - FERDI 8/2
19 YURDAKUL Cem De BURSA-FERDI
YURDAKUL Cem De
110 GOZAL Onur BEKIR YILMAZ ILKOGRETI 8/2
AYAZ Yigit
83 AKTAS Taha Bugra BURSA-FERDI 8/6
AYAZ Yigit
46  AYAZYigit BURSA-FERDI 8/0
51 AYDOGDU Artun Ata BURSA-FERDI
BIRHAN Emin Efe
78 BIRHAN Emin Efe USAK FERDI 8/5
CILINGIR Demir
115 YILDIZ Mehmet Ozca  ANKA GSK 8/1
CILINGIR Demir
14 CILINGIR Demir ACI GSK 8/1
11 ALSHAIKH Ali KSA
ALSHAIKH Ali
118 BASKARA Baran BEKIR YILMAZ ILKOGRETI 8/1
ALSHAIKH Ali
75 AKBIN Aras Cem ANKARA - FERDI 8/4
AKBIN Aras Cem
54  ASLAN Eren ZONGULDAK FERDI 8/6
43 AKYUZ Ismail Talha KASTAMONU ESK SK
AKYUZ Ismail Talha
86 YILMAZ Olkan Hasan  VISNELIK TESK 8/4
AKYUZ Ismail Talha
107 SEDA Can Tuna ANKARA - FERDI 8/3
SEDA Can Tuna
22  SIMAV Orkun Utku BURSA-FERDI 8/4
27 YURDAKUL Can Dev BURSA-FERDI
YURDAKUL Can Dev
102 TAS Arda ANKA GSK 8/2
CELIK Atahan
91 AZATLI Kerem MANISA - FERDI 8/3
CELIK Atahan
38 CELIK Atahan BURSA-FERDI 8/3
59 ASIKLAR Emre MANISA - FERDI
ASIKLAR Emre
70  AKAGUNDUZ Ege Ey KIRIKKALE - FERDI 8/4
KUMLA Omer Batu
123 CORMANCIK Safak USAK FERDI 8/1
KUMLA Omer Batu
6 KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI 8/1




7  BILGINOGULLARIO TED SK o SUPER MINIK ERKEK KILIC
BILGINOGULLARI O
122 GUNES Mert BARTIN - FERDI 3/0 Tablosu 128, sayfa 4/4
OZTURK Ismail Cagan
71  ASLANDOGDU Yigit BURSA-FERDI 8/4
OZTURK Ismail Cagan
58 OZTURK ismail Cagan ZONGULDAK FERDI 8/5
TAKES Bora
39 BALTACIOGLU Bayb PARAT RiPOST 8/7
BALTACIOGLU Bayb
90 YILDIRIM Kerem Gék ESKISEHIR DEMIRSPOR KU 8/2
TAKES Bora
103 AKMESE Taha KDZ EREGLI ESK. 8/0
TAKES Bora
26 TAKES Bora BURSA-FERDI 8/1
23 COSKUN Levent Efe BURSA-FERDI
COSKUN Levent Efe
106 YURTSEVEN Ali KIRIKKALE - FERDI 8/2
COSKUN Levent Efe
87 SENCAN Abdullah Ca MANISA - FERDI 8/1
SENCAN Abdullah Ca
42  BILIR Berat Oguz KIRIKKALE - FERDI 8/2
GURSEL Nural Dora
55 TASCI Caglar BEKIR YILMAZ ILKOGRETI 8/3
TASCI Caglar
74 OZTAS Volkan Kaan VISNELIK TESK 8/7
GURSEL Nural Dora
119 YAVUZ Ali Osman ilb ANKARA - FERDI 8/4
GURSEL Nural Dora
10 GURSEL Nural Dora TED SK 8/0
15 CENGIZ Kivang ESKISEHIR DEMIRSPOR KU
CENGIZ Kivang
114 AYDOGDU Uygar ANKARA - FERDI 8/7
CENGIZ Kivang
79  AYGUN Arda IZMIR BUYUKSEHIR BEL G 8/4
AYGUN Arda
50 UGUZ Berkin KASTAMONU ESK SK 8/5
CENGIZ Kivang
47 MACIT Uras ESKISEHIR DEMIRSPOR KU 8/5
MACIT Uras
82 ASLAR Ender Efekan =~ ANKARA - FERDI 8/0
MULAYIM Eren
111 KURUBACAK Demir ZONGULDAK FERDI 8/4
MULAYIM Eren
18 MULAYIM Eren BURSA-FERDI 8/1
31 PEDRIALI Deniz Robe VISNELIK TESK
PEDRIALI Deniz Robe
98 YASLIKAYA EnesBa ANKA GSK 8/1
UGURLU Mehmet Emi
95 CACAN Crnar VISNELIK TESK 8/1
UGURLU Mehmet Emi
34  UGURLU Mehmet Emi PARAT RiPOST 8/0
KALENDER Enes Tal
63 ALTINYAY Sarp ANKARA - FERDI 8/4
DILEKCI Emir
66 DILEKCI Emir ACI GSK 8/4
KALENDER Enes Tal
127 8/4
KALENDER Enes Tal
2 KALENDER Enes Tal BEKIR YILMAZ ILKOGRETI




Document Engarde
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

KALENDER Enes Tal

SUPER MINIK ERKEK KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA
Tablosu 16
1 TOKER Ates Efe AESK
TOKER Ates Efe
16 ERGIN Hiiseyin KDZ EREGLI ESK. 8/2
TOKER Ates Efe
9 AKIN Coruh Deniz AESK 8/3
AKIN Coruh Deniz
8 YONTAN Yidinrm Be  PARAT RIPOST 8/7
TOKER Ates Efe
5 TANERLER Arda BURSA-FERDI 8/6
YILMAZER Mikail On
12 YILMAZER Mikail On ZONGULDAK FERDI 8/5
AKKOYUN Orcun
13  AKKOYUN Orgun ZONGULDAK FERDI 8/5
AKKOYUN Orcun
4  GUNDOGAR Mustafa BURSA-FERDI 8/7
3 BICICIOGLU Ismail T KASTAMONU ESK SK
BICICIOGLU ismail T
14 CILINGIR Demir ACI GSK 8/1
KUMLA Omer Batu
11 ALSHAIKH Ali KSA 8/5
KUMLA Omer Batu
6 KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI 8/3
KALENDER Enes Tal
7 TAKES Bora BURSA-FERDI 8/7
TAKES Bora
10 GURSEL Nural Dora TED SK 8/4
KALENDER Enes Tal
15 CENGIZ Kivang ESKISEHIR DEMIRSPOR KU 8/1
KALENDER Enes Tal
2 KALENDER Enes Tal BEKIR YILMAZ ILKOGRETI 8/4

8/4



Document Engarde
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK ERKEK KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/4

siralama
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soyad ve isim

KALENDER Enes Talha
TOKER Ates Efe
AKKOYUN Orgun
KUMLA Omer Batu
BICICIOGLU ismail Tuna
AKIN Coruh Deniz
YILMAZER Mikail Onat
TAKES Bora
GUNDOGAR Mustafa Arda
ALSHAIKH Ali

GURSEL Nural Dora
CILINGIR Demir

CENGIZ Kivang

ERGIN Hiiseyin

YONTAN Yildirim Beyazit
TANERLER Arda

DURU Mete Alp
DURMAZ Berkan
MULAYIM Eren
TAVORTKILADZE Aleksand
COSKUN Levent Efe
ALHASHEM Ali

CAKIR Talha

CANKI Eren

UGURLU Mehmet Emir
CELIK Atahan

AKYUZ ismail Talha
AYAZ Yigit

OZTURK Ismail Cagan
MESCIOGLU Nedim Semih
BAYSAL Mustafa Ege
DAHAN Hiiseyin Azam
ALTINCEKIC Toprak
BILGINOGULLARI Okyay
YURDAKUL Cem Deniz
GUL Mustafa Can
YURDAKUL Can Devrim
PEDRIALI Deniz Roberto
SAKINC Ozgiir
VAPURCU Efe

OZGUR Tuna Kerem
KUMUK Poyraz
BALTACIOGLU Baybars
YAMAN Furkan

SENGUN Ahmet Efe
MACIT Uras

BUYURAN Sarp
KUCUKALI Alptekin
GUNER Eymen

sehir
ANK
ANK
ZON
BUR
KAS
ANK
ZON
BUR
BUR
KSA
IST
IST
ESK
ZON
IST
BUR
IST
BUR
BUR
GEO
BUR
KSA
ZON
IST
IST
BUR
KAS
BUR
ZON
BUR
ANK
ANK
BUR
IST
BUR
BUR
BUR
ANK
ANK
BUR
BUR
BUR
IST
ANK
izMm
ESK
BUR
ANK
ZON

kliip

BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLI
AESK

ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
KASTAMONU ESK SK
AESK

ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

KSA

TED SK

ACI GSK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
KDZ EREGLI ESK.
PARAT RIPOST
BURSA-FERDI
PARAT RIPOST
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

GEO

BURSA-FERDI

KSA

KDZ EREGLI ESK.
ISTANBUL - FERDI
PARAT RIPOST
BURSA-FERDI
KASTAMONU ESK SK
BURSA-FERDI
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
ANKARA - FERDI
ASP GSPK

TED SK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
PARS ESKRIM G.S.K.
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

ASP GSPK

PARAT RIPOST
ANKA GSK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
BURSA-FERDI

SEVGI KOLEJI S.K.
ZONGULDAK FERDI

dogum tarihi

2/1/2006
26/4/2007
25/5/2006
11/3/2006
11/2/2006
24/7/2007
1/2/2006
21/3/2006
11/2/2006
2006
2/11/2006
22/3/2006
14/2/2007
17/4/2006
9/8/2007
29/6/2007
24/2/2007
19/12/2007
27/2/2006
2006
27/2/2006
2006
6/10/2006
1/5/2007
10/10/2006
25/4/2007
10/12/2007
1/1/2008
25/12/2007
25/1/2007
11/1/2006
19/1/2007
19/1/2007
28/8/2006
23/9/2006
7/4/2007
23/9/2006
29/8/2006
29/10/2007
28/3/2007
15/2/2008
17/6/2008
17/5/2007
17/4/2007
4/3/2006
12/3/2007
15/12/2007
20/2/2006
25/1/2006



SUPER MINIK ERKEK KILIC

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/4

siralama

50
50
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72
74
75
76
77
78
78
80
81
82
&3
84
85
86
86
86
89
90
91
92
92
94
95
96
97
98
99
100
100
102

soyad ve isim

TASCI Caglar
YILDIRIM Mustafa
UREGEN Umut
ASIKLAR Emre
DANKAZ Acar
OZBEY Ozan

DILEKCI Emir
ALBAYRAK Bora
AKBIN Aras Cem
TUFAN Seyfi

BIRHAN Emin Efe
AYGUN Arda
SENCAN Abdullah Can
MUTLU Arda

SEDA Can Tuna
SIMAV Orkun Utku
SEN Onat

BASOGLU Efe

BILIR Berat Oguz

BAL Taylan Deniz
UGUZ Berkin
AYDOGDU Artun Ata
ASLAN Eren

DOGU Eren

CINAR Onur Hasan
ALTINYAY Sarp
HELVAYIYEN Yusuf
AKPINAR Ali Barig
AKAGUNDUZ Ege Eymen
ONAT Kanat Cem
ASLANDOGDU Yigit
YILMAZ Mehmet Ege
USLU Hasan Goktug
OZTAS Volkan Kaan
IKiZ Ahmet Yagiz
MERMUTLUOGLU Emir
AKTAS Taha Bugra
ASLAR Ender Efekan
KAZANCI Alper
IRMAK Mustafa Ufuk
YILMAZ Olkan Hasan Sirr1
PEKCETIN Demir
AZATLI Kerem
YILDIRIM Kerem Gokay
ASLANTAS Ege
YILMAZ Efeberk
SARITAS Aziz Emre
CACAN Cinar

UNGAN Orkun Yalgin
YASLIKAYA Enes Baran
DURMUS Akif Tuna
KARADENIZ Ali Engin
OKTAN Yigit Himmet

sehir
ANK
ANK
BUR
MAN
ZON
BUR
IST
ZON
ANK
USA
USA
izMm
MAN
ANK
ANK
BUR
IST
BUR
KIR
izM
KAS
BUR
ZON
BUR
ANK
ANK
BUR
BUR
KIR
IST
BUR
BUR
ANK
ANK
IST
ESK
BUR
ANK
SAK
ANK
ANK
IST
MAN
ESK
MAN
BUR
ANK
ANK
IST
ANK
SAM
BAR
ANK

klip

BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLI

ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
MANISA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI

ACI GSK
ZONGULDAK FERDI
ANKARA - FERDI
USAK FERDI

USAK FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
MANISA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
PARAT RIPOST
BURSA-FERDI
KIRIKKALE - FERDI
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
KASTAMONU ESK SK
BURSA-FERDI
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
KIRIKKALE - FERDI
PARAT RIPOST
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
SEVGI KOLEJI S.K.
VISNELIK TESK
PARAT RIPOST

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
SAKARYA - FERDI
ANKA GSK
VISNELIK TESK
PARAT RIPOST
MANISA - FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

MANISA - FERDI
BURSA-FERDI
1402 CUBUK GSK
VISNELIK TESK
PARAT RIPOST
ANKA GSK
SAMSUN ESK
BARTIN - FERDI
ANKARA - FERDI

dogum tarihi

11/8/2006
12/12/2007
9/11/2007
26/3/2007
11/1/2007
7/9/2008
15/6/2006
28/6/2006
15/10/2007
3/4/2006
13/6/2008
24/4/2006
4/8/2007
22/7/2007
3/3/2006
12/5/2008
16/11/2006
21/9/2006
25/1/2008
8/11/2006
28/11/2007
16/9/2007
20/2/2006
10/2/2007
5/10/2008
14/1/2008
30/4/2007
15/8/2008
21/4/2008
5/9/2007
14/8/2008
16/10/2008
7/6/2006
20/10/2008
7/12/2007
14/7/2006
12/4/2007
14/7/2008
26/8/2007
17/10/2007
17/8/2007
19/5/2008
28/9/2006
12/4/2007
22/5/2008
5/5/2008
16/2/2006
18/9/2008
14/2/2008
2/6/2007
18/5/2008
18/6/2007
6/6/2007



SUPER MINIK ERKEK KILIC

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 3/4

siralama  soyad ve isim sehir  kliip
103 TAS Arda ANK  ANKA GSK
104 AKMESE Taha ZON KDZ EREGLI ESK.
105 AKIN Yusuf MAN MANISA - FERDI
105 OCAK Kuzeyhan ZON KDZ EREGLI ESK.
107 YURTSEVEN Ali KIR  KIRIKKALE - FERDI
108 ABADEL Hamza JOR JOR
109 UCOLUK Arda ANK  ANKARA - FERDI
110 GOZAL Onur ANK  BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLI
111 KURUBACAK Demir ZON ZONGULDAK FERDI
112 DEMIR Arda KIR  KIRIKKALE - FERDI
113 TOK Adem Cnar ANK  ANKARA - FERDI
114 AYDOGDU Uygar ANK  ANKARA - FERDI
115  YILDIZ Mehmet Ozcan ANK  ANKA GSK
116 CANAKCI Ege BUR BURSA-FERDI
116 ORAL Atakan ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
118 BASKARA Baran ANK  BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU GENCLI
118 YAVUZ Ali Osman ilber ANK  ANKARA - FERDI
120 AKALIN Arda ANK  VISNELIK TESK
120  YAYMAN Altay Galip izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
122 CORMANCIK Safak USA  USAK FERDI
122 GUNES Mert BAR  BARTIN - FERDI
124 ZORMAN Can IST ACI GSK
125 DOGAN Semih Cemsah ZON KDZ EREGLI ESK.
126 OZDEMIR Mehmet ADI  DUZBAG GSK
127 KOCA Vehbi SAM  SAMSUN ESK
128 SAZAK Baris ANK  ANKARA - FERDI
129 SAYDUT Limen Berat VAN VAN - FERDI
130 HAFCI Arslan Arda KIR  KIRIKKALE - FERDI
130 SAG Omer ZON  ZONGULDAK FERDI
132 SIMSEK Fahreddin Erberk ANK ICTSK
133  BASAR Muhammed Arda ANK  ANKA GSK
133 CAKAN Cagan IST  PARAT RiPOST
133 CELIK Ada KIR  KIRIKKALE - FERDI
136  INCIRCIOGLU Doruk Can ANK  VISNELIK TESK
137 DANISMAN ibrahim Faruk KIR  KIRIKKALE - FERDI
138 OZER Onur IST  ACIGSK
139  OZTURKOGLU Erk Demir IST  PARAT RiPOST
140 CHAUCHANIDZE Nikoloz GEO GEO
141  ACIKALIN Yigit Kemal ZON KDZ EREGLI ESK.
142 UCBUDAK Kagan BUR BURSA-FERDI
143 GUNOZ Omer Faruk ANK ICT SK
144 ELMADAG Ozan ZON  ZONGULDAK FERDI
144 KASGARLI Miicahid ANK ICT SK
146 AYTUNC Omer IST  ACIGSK
147  OZGUL Amil Eray ANK  ANKA GSK
148 NAS Furkan BUR BURSA-FERDI
149 DEDELIOGLU Emir Emrullah KIR ~ KIRIKKALE - FERDI
149 GENECI Baran Yunus ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
151 HUNDEMIR Erke Yanki BUR BURSA-FERDI
152 COSAR Efe BUR BURSA-FERDI
152 KILIC Cagan Bartu izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
154 OZDEMIR Sarp IST  ACIGSK
154  YAZICI Alptug ANK ICT SK

dogum tarihi

1/8/2007
18/9/2007
12/9/2006
22/9/2006

7/5/2008

2007
22/3/2006
16/2/2006

21/10/2008
15/5/2007
15/9/2006

5/3/2008

5/4/2008

8/1/2008

5/2/2007
16/5/2008
29/4/2008
24/2/2008
13/8/2007
10/3/2008

20/11/2006
1/12/2007
14/8/2006

4/8/2008

22/1/2007
5/10/2007
24/8/2008
26/7/2007
1/11/2007
5/11/2007
26/2/2008
21/9/2007
7/12/2006
14/5/2008
14/12/2006
3/1/2006
31/8/2006
2008
4/1/2008
27/3/2008
5/4/2007
6/2/2008
12/4/2007
13/10/2008
16/10/2008
29/5/2008
26/6/2006
13/7/2007
4/10/2008
25/8/2008
12/5/2008
29/9/2008
12/4/2007



SUPER MINIK ERKEK KILIC

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 4/4

siralama

156
156
156
159
160
161
162
163
164
165
166
166
168
169
170
170
170
170
174
174
176
177
178
178
180

soyad ve isim
EGELI Efe Tan
KILINC Yusuf Arda
0OZKOK Bora
SENER Emre
ZORLU Arda
DEMIR Emir Kaya

ERMENEK ibrahim Orhun

KOSE Mert
BASGEZER Yalgin
EREL Tuna

ANDIC Arhan

YILMAZ Mehmet Necati
KORAY Fatih Yilmaz
BERIS Mustafa Kerem
DANISMAN Furkan
DEVRIM Rida
GOKTAS Ogulcan
TOKGOZ Tuna

ER Mehmet Efe
KIRMIZI Yunus Emre
KUNDUZ Kerem
ARCAN Emre

KILIC Ali

OZARSLAN Taha Bekir
KUCUK Atay

sehir
IST
ADI
BUR
ANK
USA
KIR
ANK
KIR
izMm
ANK
ESK
KIR
ZON
BUR
KIR
KIR
SAM
BUR
KIR
ZON
KIR
IST
KIR
ANK
IST

klip

ACI GSK

DUZBAG GSK
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
USAK FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ANKARA - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANKARA - FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
KIRIKKALE - FERDI
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
SAMSUN ESK
BURSA-FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ZONGULDAK FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ACI GSK
KIRIKKALE - FERDI
ICT SK

ACI GSK

dogum tarihi

3/5/2007
15/8/2007
10/4/2008
24/7/2006
1/12/2007

25/10/2006
27/7/2007
17/9/2008
14/6/2008
12/1/2007

22/11/2007

8/8/2008
13/7/2006
25/3/2008
28/7/2008
31/3/2008
19/9/2007

2/4/2008
24/2/2008

27/10/2007
5/12/2008
7/11/2008

4/8/2008
24/3/2007
17/3/2008
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